(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703
Calle Molina, 5 – 28029 Madrid
2
MODELOS
L100

• MM: Marco de montaje 500 x 100 mm.
DESCRIPCIÓN GRÁFICA
Ejemplo de pedido: L100C 500x100 ALU + MAI+MM
• Para realizar un pedido de una rejilla lineal de marco perimetral a 0º de 500x100 mm, en
aluminio anodizado con marco de montaje y malla anti-insectos, debería solicitar:
Ejemplo de pedido: L1015 500x100 LB + MAP+MM
• Para realizar un pedido de una rejilla lineal de marco perimetral a 15º de 500x100 mm lacado en
blanco con soportes de fijación y malla anti-pájaros, debería solicitar:
Nota:
o En el caso de rejillas que tengan regulación no podrán llevar de MAI, MAP ni PFYP.
Pedido Descripción
1 Rejilla L100 500x100 - Aluminio anodizado Rejilla lineal de marco perimetral 25mm, lamas a 0º de 500x100
mm en aluminio anodizado.
1 Malla MAI 500x100 Malla anti-insectos de 500x100 mm.
1 Marco de montaje MM 500x100 Marco de montaje de 500x100 mm.
Pedido Descripción
1 Rejilla L1015 500x100 – Lacado en blanco Rejilla lineal de marco perimetral 25mm, lamas a 15º de 500x100
mm lacado en blanco.
1 Malla MAP 500x100 Malla anti-pájaros de 500x100 mm.
1 Marco de montaje MM 500x100 Marco de montaje de 500x100 mm.
Serie Modelo Medidas Acabados
100 100C ALU
1015 1015C L x H LB
L 110 110C RAL
1115 1115C
200 200C
2015 2015C
210 210C
2115 2115C
Accesorios
MAI
MAP
PLÉNUM
PFYF
Accesorios de fijación
MM
ESPECIFICACIONES DE PEDIDO
SERIE L
S
E